ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ВЛЛДИМИРСКОЙ ОБЛЛСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 8.02.202l .}l! 0з

о внесенuч ulцененttя в посmановJtенuе
,[епарпаuенпо оп I0_02_202l N9 02

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.12.200б Ns 898
(Об утверждении Положения о .Щепартаменте лесного хозяйства Владимирской
области)постановляю:

l. Внести изменение в постановление [епартамента от 10.02.202l N9 02
(Об утверждении док),}{ентации по изменению границ земель, на которьж
располох(ены леса, в лесопарковьlх и зеленьц зонах защитньц лесов
Владимирского лесничества Владимирской области), дополнив пункт 2 после
слов: ((лесноЙ квартал }Ф 25, части лесотаксационных выделов 40,) цифроЙ (44)).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставпяю за собой.

3. Настоящее постановление всryпает в силу со дня официального
опчбликования.

ro

.Щирекгор,Щепартамента Е.В.Малышевдпя .']